ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                            КАРАР

«18» апреля  2016 года                                                                   №  12

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения

на территории Екатерининского сельского поселения

Новошешминского муниципального района РТ

    Руководствуясь п. 1 статьи 50 Устава Екатерининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения на территории

Екатерининского  сельского поселения.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

Новошешминского муниципального района.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Екатерининского сельского поселения

Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан                Н.А. Баранова